
 

 
 

 
 

 
ADDENDUM NUMBER 1: CLARIFICATIONS, 

QUESTIONS AND ANSWERS 

 

FOR 

 

HUMAN RESOURCE GENERALIST/BROKERAGE 

SERVICES 

 
 

 
 

RFP Issued: May 7, 2019 
Addendum Number 1 Issued: May 16, 2019 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Question #1: What is the current fee agreement for the HR Generalist services? 

Answer #1: The current agreement for HR Generalist services can be referenced at the end 

of this document. 

 

Question #2: How many hours per month (or year) are anticipated for the HR Generalist 

services? 

Answer #2: SVCE does not anticipate a set amount of hours for off-site HR Generalist 

services as long as the services are completed in an accurate and timely manner. 

 

Question #3: Is SVCE agreeable to issuing two separate contracts for Broker services and 

HR Generalist services? 

Answer #3: Yes.  
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